13/01/2023 10:56 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/41C94A51/03AD1IbLCwGKuVFKW-Ks0lY_oEcQOPYxdIs6RPve9JK6GTYalRLxpcgYbiW5Ahm… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Cadastro Nome Função Secretaria

1004572 Ilcimara Cristina da Silva Ribeiro Presidente SEMAD

1004757 Franciene D. Noboa Membro SEMAD

1004825 Ana Paula dos Santos Lucena Membro SEMAD

296287 Gabriela Melgar Muniz Lima Membro SEMAD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 004 ASTEC/SEMAD PORTO VELHO-RO, 11 DE JANEIRO

DE 2023.

Portaria Nº 004 ASTEC/SEMAD Porto Velho-RO, 11 de Janeiro de
2023.

Nomear servidores para compor a Comissão de
Acompanhamento e certificação dos eventos
referentes à capacitação e treinamento dos servidores
da Prefeitura de Porto Velho.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTOVELHO, no uso das suas atribuições
legais, conforme art. 4º, inciso XVI, do Decreto nº. 15.715/2019,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia, nº
2405 de 26/02/2019.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão de Acompanhamento e certificação dos eventos referentes à
capacitação e treinamento dos servidores da Prefeitura Municipal de
Porto Velho.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 01.11.2022.
Art. 3º. Revoga-se a Portaria nº 85/ASTEC/DCT/SEMAD de 01 de
novembro de 2022..
Art. 4º. A referida Comissão estará válida enquanto vigente o
credenciamento.

Art. 5º. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:41C94A51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/01/2023. Edição 3389
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/